Fra: Knut Henanger <Knut@xlIfrekhaug.no>

Send: tirsdag 26. oktober 2021 12:53

Til: Hanne Marie Evensen

Emne: SV: Bygesak Gbnr 322/111

Vedlegg: Signert samtykkeerkleering 322_16.pdf
Hei!

Vedlagt ligg riktig erklaering.

Beklager at min frustrasjon over lang saksbehandlingstid gikk ut over deg. Eg veit dere gj@r alt dere kan for
at alle spknader skal bli behandlet sa snart som mulig og at dere har eit stort arbeidspress. Samtidig ser eg
jo ogsa at vi som sgkere ogsa ma levere komplette sgknader slik at dere bruker minst mulig tid pa a spgrre
etter meir informasjon. Vi har eit stort press fra tiltakshavere vedr. oppstart pa boliger og opplever at det er
vanskelig @ gi noen gode tilbakemeldinger pa dette slik som saksbehandlingstiden er no. Haper du skjgnner
min og andres frustrasjonl

Ha ein fin dag videre.

MVH
Knut Henanger.

Fra: Hanne Marie Evensen <hanne.marie.evensen@alver.kommune.no>
Sendt: tirsdag 26. oktober 2021 11.43

Til: Knut Henanger <Knut@xlfrekhaug.no>

Emne: SV: Bygesak Gbnr 322/111

Hei igjen

Det er dumt du opplever kommunen og byggesak pa den maten. Vi gjgr sa godt vi kan, og etterstreber a
gjore ting riktig.

Eier av gbnr. 322/16 er Furefjellet Invest as, ikkje HKH Bygg og Eigedom AS.
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Det ma sendes inn nytt samtykke til plassering av fyllingsfot der Furefjellet Invest AS samtykker. Utifra
proff.no er det to styremedlemmer i fellesskap som har signaturrett.

Hanne Marie Evensen | Radgjevar byggjesak
Telefon: 56 17 11 69

Innbyggjarservice: +47 56 37 50 00

www.alver.kommune.no

ALVER

KOMMUME

Fra: Knut Henanger <Knut@xlfrekhaug.no>
Send: mandag 25. oktober 2021 16:24
Til: Hanne Marie Evensen <hanne.marie.evensen@alver.kommune.no>



http://www.alver.kommune.no/
mailto:Knut@xlfrekhaug.no
mailto:hanne.marie.evensen@alver.kommune.no

Kopi: hhena@online.no
Emne: SV: Bygesak Gbnr 322/111

Hei!

Vedlagt ligger kopi av firmaattest som viser kven som har signaturrett. Vi har i fellesskap signert dokument
sidan firma blei oppretta i 2006 og har aldri fatt melding at det har vaert noe galt. Eg blir litt oppgitt over at
dette ogsa skal bli ei sak vi ma ta stilling til etter at vi har sendt inn ny erklaering signert av begge to . Eg og
mange med meg fgler at det har blitt ein sak for kommunene i a finne mest mulig problem/ eller feil i
byggesgknadene.

Det er korrekt at det ogsa spkes om fritak fra plankravet for oppfgring av bolig. Det blir i fgrste omgang
berre rive eksisterende bolig og planert for ny. Seknad om igangsetjingslgyve blir sendt inn pa eit seinare
tidspunkt. | denne sgknad er det same regler som gjeld som for sgknad pa Gnr. 322/274 saknr.001/20
(tidlegare 322/16) .

Haper dette er god nok informasjon til a8 behandle spknad ferdig.

Mvh
Knut Henanger .

Fra: Hanne Marie Evensen <hanne.marie.evensen@alver.kommune.no>
Sendt: mandag 25. oktober 2021 13.36

Til: Knut Henanger <Knut@xlfrekhaug.no>

Emne: SV: Bygesak Gbnr 322/111

Hei
Ser at det kun er Helge Henanger som er styremedlem. Signaturretten gjelder kun for to styremedlemmer i

fellesskap.

Er det riktig forstatt at det spkes om fritak fra plankrav og rammelgyve for riving, planering/grunn og
terrengarbeid og oppf@ring av bolig?

Hanne Marie Evensen | Radgjevar byggjesak
Telefon: 56 17 11 69

Innbyggjarservice: +47 56 37 50 00

www.alver.kommune.no

% ALVER

KOMMUME

Fra: Knut Henanger <Knut@xlfrekhaug.no>
Send: mandag 25. oktober 2021 11:23
Til: Hanne Marie Evensen <hanne.marie.evensen@alver.kommune.no>
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Emne: SV: Bygesak Gbnr 322/111

Hei!
Vedlagt ligg signert erklaering.

Mvh Knut Henanger

Fra: Hanne Marie Evensen <hanne.marie.evensen@alver.kommune.no>
Sendt: mandag 25. oktober 2021 09.32

Til: Knut Henanger <Knut@xIfrekhaug.no>

Emne: SV: Bygesak Gbnr 322/111

Hei

Jeg jobber med sgknad om rammelgyve nd, men ser at avstandserklaering mottatt 04.10.21 er kun signert
av deg.

Proff.no opplyser fglgende vedr. signatur:

Furefjellet Invest AS .. oo ucocis

Myrtveitvegen 39, 5919 Frekhaug
[(1Ssammenlign [] Overvdk -G Finn lignende

ROLLER OG EIERE

Roller
Daglig leder Bjern Gripsgard Knudsen (f 1975)
Styrets leder Bjern Gripsgard Knudsen (f 1975)
Nestleder Svein Tveit (f 1955)
Styremedlem Fredrik Seliussen (f 1977)
Styremedlem Helge Henanger (f 1969)
Styremedlem Vigdis Molvik Tveit (f 1948)
Revisor Collegium Revisjon AS
Regnskapsferer Regnskapskontoret Knarvik AS
Kilde: Brennaysundregistrene

Signatur

To styremedlemmer i fellesskap.

Kilde- Brenneysundregistrene

Hanne Marie Evensen | Radgjevar byggjesak


mailto:hanne.marie.evensen@alver.kommune.no
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Telefon: 56 17 11 69

Innbyggijarservice: +47 56 37 50 00

www.alver.kommune.no

= ALVER

ROMMUME

Fra: Knut Henanger <Knut@xlfrekhaug.no>

Send: fredag 22. oktober 2021 08:28

Til: Hanne Marie Evensen <hanne.marie.evensen@alver.kommune.no>
Emne: Re: Bygesak Gbnr 322/111

Flott O

Ha ein fin dag videre

Sendt fra min iPhone

22. okt. 2021 kl. 08:08 skrev Hanne Marie Evensen <hanne.marie.evensen@alver.kommune.no>:

Hei

Beklager for lang saksbehandlingstid. Jeg begynner pa den i dag, og haper a ha den klar ila. Dagen
eller tidlig neste uke.

Hanne Marie Evensen | Radgjevar byggjesak
Telefon: 56 17 11 69

Innbyggjarservice: +47 56 37 50 00

www.alver.kommune.no
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Fra: Knut Henanger <Knut@xlfrekhaug.no>

Send: fredag 22. oktober 2021 06:35

Til: Postmottak Alver <post@alver.kommune.no>

Kopi: Hanne Marie Evensen <hanne.marie.evensen@alver.kommune.no>
Emne: Bygesak Gbnr 322/111

Hei!

Kva er status i Byggesak GBNR 322/111 Mjatveit - Rive eksisterande bygg, bygge ny bustad
Saknr. 214413

Det er no gatt 5 % manad sidan vi sendte inn sgknad og det blei sendt inn manglande opplysningar
04.10.21.

Haper pa eit snarleg svar slik at vi kjem oss vidare i denne saka. Vi gnsker & rive boligen i slutten av
neste veke.

Med vennlig hilsen

Knut Henanger
Byggeleder

Frekhaug Bolig AS

TIf: +47 93081905

knut@xlfrekhaug.no

www.hellvikhus.no | www.hellvikhytte.no

Facebook: facebook.com/hellvikhus

Instagram: @hellvik_hus

<image004.png>
<image005.png>


mailto:Knut@xlfrekhaug.no
mailto:post@alver.kommune.no
mailto:hanne.marie.evensen@alver.kommune.no
mailto:knut@xlfrekhaug.no
blocked::http://www.hellvikhus.no/
http://www.hellvikhytte.no/

